
                          

ZARZĄDZENIE    nr   35/2021 

Wójta Gminy Łubowo 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie  przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami  pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022 Projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy Łubowo.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1.oraz ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

tj. Dz.U. z 2021r.poz.1372 ze zmianami. 

                

Zarządza się co następuje : 

                                  

§ 1 

 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektu Programu Współpracy Gminy Łubowo z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022  

2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na  dzień 29 październik 2021r. 

3. Celem konsultacji jest zebranie opinia , uwag i propozycji od podmiotów wymienionych w ust.1 

na temat proponowanych zapisów w przedmiotowym projekcie . 

4. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 12 listopada 2021r.  

 

§ 2. 

 

1.   Zawiadomienie o przeprowadzaniu konsultacji zostanie przedstawione na stronie w Biuletynie 

Informacji Publicznej i tablicy ogłoszeń Gminy Łubowo 

 

§ 3. 

 

Ustala się następująca formę : 

1. Projekt Programu Współpracy Gminy Łubowo z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami działalności pożytku publicznego na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Uwagi i wnioski dotyczące w/w projektu programu należy składać pisemnie na biurze 

podawczym Urzędu Gminy Łubowo lub poczta elektroniczną na adres sport@lubowo.pl do dnia 

12.11.2021 r. 

3. Po przeprowadzaniu konsultacji i rozpatrzeniu wniosków , projekt zostanie przedłożony Radzie 

Gminy Łubowo. 

§ 4 

 

Pracownikiem Urzędu Gminy w Łubowie odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest 

inspektor d/s sportu.  

                                        

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

          Wójt Gminy Łubowo 

          Andrzej Łozowski 


